令和８年度安田町会計年度任用職員申込書

令和  年  月  日

 安田町長  黒岩 之浩  様

 住 所

申込者

氏 名          ○印

 下記のとおり令和８年度安田町会計年度任用職員に申し込みます。

記

１．希 望 職 種（募集一覧（A3）から希望する職種番号を記入してください。）

※職員配置や事業の改廃等により変更となる場合があります。

２．任用希望期間 令和  年  月  日から令和  年  月  日

３．添 付 書 類 ・履歴書

    ・資格・免許を証するもの（必要な職のみ）